
COMUNE DI SANT’ANGELO DEI LOMBARDI (AV) – C.F. 82000530640 – 
Avviso di gara – prot. n. 7484 del 10.09.2015 –

STRADA COMUNALE VATICARI TAVERNA CONTINO

Estratto bando di gara CUP D67H15000790002
Il  Comune di  Sant’Angelo  dei  Lombardi  –  P.zza Umberto  I  19,  83054  tel.  082723094-6  fax 23570 
www.comune.santangelodeilombardi.av.it;  gare@comune.santangelodeilombardi.av.it  -  Servizio  Lavori 
Pubblici Ufficio Gare – RUP: Ing. Michele Squarciafico tel. 082723094 Indirizzo per documentazione: 
Ufficio  gare e contratti;  le  offerte vanno inviate a  Ufficio  Protocollo;  indice gara  a procedura aperta 
mediante  il  criterio  del  prezzo  più  basso  per  l’intervento  "Programma  di  Sviluppo  Rurale  (P.S.R.) 
Campania  2007/2013 – Misura  125 -  Progetto “strada comunale Vaticari  Taverna Contino”.  Importo 
complessivo: E. 252.438,91. Durata: 60 giorni. Ricezione offerte: ore 12 del 06/10/15. Seduta pubblica: 
07/10/15 ore 9:30.
Il responsabile ufficio gare e contratti
Ing. Michele Squarciafico
Il responsabile del servizio lavori pubblici
Ing. Giovanni Iannella

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

